W HY (WY Erich Baumgartner

Generalimporteur
far

Jem; = == 3

Gewerbliche Spulmaschinen

Ersatzteilliste

Modell: GS - 81

Hauptstrasse 4 e-mail Verkauf:
A - 5222 Munderfing verkauf@gastrohandel.at

Fax :

0043 / (0) 7744 / 20 12 12
Telefon :

0043 / (0) 664 / 18 16 5 18




Karosserie

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 Halterung 4080186 8,80
2 | Bolzen 0818183 6,00
3 | Sicherungsklemme 0815083 2,00
4 | Bugelhalterung 4080185 17,00
5 | Mutter M6 DIN-985 1525017 1,00
6 | Gewindestick M6x16 mm. DIN-913 1545075 1,00
7 | Schraube Inox M8x20 DIN-933 1515220 1,70
8 Beilagscheibe Inox M8 DIN-6798 1506008 0,80
9 | Beilagscheibe inox 44,4x8x1,5 mm. 1505083 6,00
10 | Bolzen 0812183 6,20
11 | FUhrungsbacken Haube GS 83 4080083 34,00
12 | Schraube M6x45 mm. DIN-912 1516073 1,10
13 | Blgel @23 0853183 140,00
14 | Abdeckung Haube 0525016 auf Anfr.
15 | Haube 0513083 auf Anfr.
16 | Fuhrungsschiene Haube 4038083 24,00
17 | Mutter inox M6 DIN-934 1525007 1,00
18 | Beilagscheibe M6 DIN-125 1505006 1,00
19 | Beilagscheibe M6 DIN-6798 1506006 1,00
20 | Schraube M6 x 25 mm. DIN-912 1516071 1,00
21 | Korbgleitbahn 0505083 180,00
22 | Auflagenkappe flr Korbgleitbahn 4002183 2,00
23 | Flachenfilter 323x525 mm. 0522383 218,00




Haubenmechanik

2 3
\\
)
5

S

T

s—R

T

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. | Preis/ €
2 |Bugel Federeinhangung 4080184 10,00
3 |Feder 2521283 96,00
5 | Anschlaggummi Haube 4002082 8,00
8 |RuckfluRverhinderer 1009282 20,00




Steuerung

1 2 3 413 14 3 5 6

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 | Magnetventil einfach 2017007 35,00
2 | Motorschutzschalter LRD-08 2022625 130,00
3 |Relais 2054010 30,00
4 | Schutz LC1K0910M7 2008321 120,00
5 |Timer 2054101 130,00
6 | Drucksteigerungspumpe 2011057 550,00
7 | Waschmitteldosierpumpe 2031080 160,00
8 |Waschpumpe 2011182 720,00
9 |Programmschaler 2005084 120,00
10 |Heizkorper 4,5 KW 2001439 98,00
O- Ring Heizkorper 2514180 3,00

11 | Niveuschalter 2007083 30,00
12 |Luftfalle 4055001 20,00
13 | Sicherheitsthermostat E4 / ES 2006062 40,00
14 | Thermostat E 2 2006054 46,00




Distributorensystem

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 | Scimmerablauf kompl. 1009254 88,00
2 | Dichtung Scimmerablauf 2510325 6,00
3 | Uberlaufrohr 1016083 64,00
4 | Flachring Distributer 2510020 1,90
5 |Distributor oben 4035052 86,00
6 |Verbindungsschlauch Distributor 1012455 25,00
7 | Distributor unten 4035083 86,00
8 | Tankansaugschlauch f. Pumpe kompl. 1008084 112,00
10 |Verbindungsschlauch f. Pumpe 1008083 192,00




Wascharm

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 | Blindverschraubung 4032124 3,00
2 |Wascharm GS 81 (ohne Dusen) 4028184 65,00
3 |Waschduse Flaschenreinigung 4034203 5,00
4 |Verschraubung Waschdise 8 mm PCURS010656 8,00
5 |WaschdiUseneinsatz 4 strahlig 4032122 5,00




Nachspulsystem

1
5 6
&
‘N 15
9 16
- o
'e . 13
8. 3
4 11 12 g &

Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 | Verbindungsstuck Nachspulschlauch 1019100 3,10
3 |Verschraubung Nachspularm 4047002 9,60
4 |Endverschraubung Nachspularm 1515609 3,10
5 |CNS Eckstuck Nachspulsystem 1008206 18,00
5a | AnschluBstiuck Kunststoff schwarz 1014117 8,00
6 |CNS Anschluldstick Boiler 1014049 15,00
8 |Lager Nachspilarm 1515608 2,50
9 |Zuleitung Nachspularm 0540184 86,00
11 | Nachspularm 0807083 76,00
12 |Nachspulzuleitung unten 0840183 66,00
13 |Mutter inox. 2" 1525209 4,00
15 |Nachspulzuleitung komplett 1012784 97,00
16 | CNS Tankventil Waschmittelchemie 0845120 9,00
17 | Tragerrahmen Wascharm oben 0509138 36,00




Bedienungsblende

1 2 3
Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. Preis / €
1 |Hauptschalter 2002423 32,00
2 | Kontroll Lampe Temperatur 2014146 18,00
3 |Kontroll Lampe Waschzyklus 2014146 18,00
Ab- |/ Zulaufschlauch
Ref. | Bezeichnung Art.-Nr. | Preis / €
1 |Zulaufschlauch 1012106 40,00
3 | Ablaufschlauch 1010295 28,00




